[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	11
	»
	апреля
	20
	17
	г.

	№
	13

	пгт. Андра

О внесении изменений п решение
 Совета депутатов поселения от
 29.03.2013 № 14 «Об утверждении
 положения о муниципальном
жилищном контроле на территории
 городского поселения Андра»

         Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2016 №469-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Федеральным  законом от 21.07.2014  №217-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в части законодательного регулирования отношений по найму жилых помещений жилищного фонда социального использования», Уставом городского поселения Андра, в целях приведения в соответствие муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования городского поселения Андра Совет депутатов городского поселения Андра РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Андра от 29.03.2013 № 14 «Об утверждении положения о муниципальном жилищном контроле на территории городского поселения Андра», следующие изменения:
1.1.  пункт 2.4. раздела 2 дополнить пунктом 1.1. приложения к решению в следующей редакции:
«1.1) постановки на учет в муниципальном реестре наемных домов социального использования первого наемного дома социального использования, наймодателем жилых помещений в котором является лицо, деятельность которого подлежит проверке;»
              1.2.  пункт  2.4.  раздела 2 пунктом 3 приложения к решению в следующей редакции:
«3) установления или изменения нормативов потребления коммунальных ресурсов (коммунальных услуг).
       2. Обнародовать настоящее решение посредством размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселения Андра по адресу: www.andra-mo.ru. а также разместить на информационных стендах администрации городского поселения Андра
            3. Контроль за исполнением настоящего положения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов                                        Глава городского поселения Андра
 городского поселения Андра

________________ Р. Э. Климовских                                _________________   О. В. Гончарук

[bookmark: _GoBack]11.04.2017 № 13 - 2017 «С-3»
image1.png